
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 政務活動費　1/4半期分 420,000 420,000

1 5/6 資料購入費
月刊「自治研」購読料
（2022年4月～2023年3月分）

9,238 410,762

2 5/30 事務費 事務用品代 23,728 387,034

3 6/7 人件費 労働保険料・一般拠出金 3,862 383,172

4 6/23 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（202２年４月～６月分）

2,100 381,072

5 6/30 事務費 名刺代 33,000 348,072

6 8/29 事務費 事務用品代 19,184 328,888

7/15 政務活動費　2/4半期分 420,000 748,888

7 9/28 事務費 事務用品代 10,622 738,266

8 9/28 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（202２年7月～9月分）

2,100 736,166

10/17 政務活動費　3/4半期分 420,000 1,156,166

9 12/14 事務費 事務用品代 20,358 1,135,808

10 12/15 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（202２年10月～12月分）

2,100 1,133,708

1/16 政務活動費　4/4半期分 420,000 1,553,708

11 1/17 事務費 事務用品代 12,449 1,541,259

12 3/5 資料購入費 住宅地図代(四万十市) 17,820 1,523,439

13 3/13 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2023年1月～3月分）

2,100 1,521,339

14 3/27 事務費 事務用品代 18,439 1,502,900

15 3/31 事務所費
事務所家賃
（令和4年5月～令和5年3月分）

253,000 1,249,900

16 3/31 事務所費
事務所電気料金
(令和4年4月～令和5年3月分)

35,803 1,214,097

17 3/31 事務所費
事務所水道料金
（令和4年3月～令和5年2月分）

13,014 1,201,083

18 3/31 事務費
事務所固定電話料金
（令和4年4月～令和5年3月請求分）

44,974 1,156,109
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19 3/31 事務費
事務所インターネット料金
(令和４年3月～令和5年2月利用分）

29,790 1,126,319

20 3/31 人件費
給与
(令和4年4月～令和5年3月分)

499,587 626,732

21 3/31 事務所費
宿所家賃
（令和4年5月～令和5年3月分）

440,000 186,732

22 3/31 事務所費
宿所電気料金
（令和4年3月～令和5年2月分）

39,575 147,157

23 3/31 事務所費
宿所ガス料金
(令和4年4月～令和5年3月分）

15,684 131,473

24 3/31 調査研究費 旅費　5/30～2/9　 161,676 -30,203

合　　　　計 1,680,000 1,710,203 -30,203
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